Zatgcznik nr 1
do uchwaly Zarzadu
Powiatu Poznanskiego

nr 1638/2006r.

z dnia 30 czerwca 2006r.

Harmonogram realizacji dochodéw budzetu
Powiatu Poznanskiego w roku 2006

Lp. |miesiace kwota w zi. narastajgco w zi.

1. styczen 8 300 000,00 8 300 000,00
2. luty 11 250 000,00 19 550 000,00
3. marzec 11 150 000,00 30 700 000,00
4. kwiecien 5 400 000,00 36 100 000,00
5. maj 9 600 000,00 45 700 000,00
6. czerwiec 12 100 000,00 57 800 000,00
7. lipiec 9 800 000,00 67 600 000,00
8. sierpien 10 100 000,00 77 700 000,00
9. wrzesien 10 500 000,00 88 200 000,00
10. |pazdziernik 10 800 000,00 99 000 000,00
11. |listopad 10 300 000,00 109 300 000,00
12. |grudzien 11 292 433,00 120 592 433,00




Zalgcznik nr 2

do uchwaly Zarzadu
Powiatu Poznanskiego

nr 1638/2006r.

z dnia 30 czerwaca 2006r.

Harmonogram realizacji wydatkéw budzetu
Powiatu Poznanskiego w roku 2006

Lp. |miesigce kwota w zi. narastajaco w zi.

1. styczen 8 200 000,00 8 200 000,00
2. luty 8 100 000,00 16 300 000,00
3. marzec 7 400 000,00 23 700 000,00
4, kwiecien 9 000 000,00 32 700 000,00
5. maj 10 000 000,00 42 700 000,00
6. czerwiec 11 100 000,00 53 800 000,00
7. lipiec 12 000 000,00 65 800 000,00
8. sierpien 14 000 000,00 79 800 000,00
9. wrzesien 16 000 000,00 95 800 000,00
10. |pazdziernik 14 000 000,00 109 800 000,00
11. |listopad 12 000 000,00 121 800 000,00
12. |grudzien 10 287 849,00 132 087 849,00

STARS /A POZNANSKI




